
MEKAN 2020  / İÇ MİMARLIK ÖĞRENCİLERİ ULUSAL BİTİRME PROJESİ YARIŞMASI   

  

İç Mimarlık Öğrencileri Ulusal Bitirme Projesi Yarışması İstanbul Kültür Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı Bölümü tarafından yedinci kez düzenlenmektedir. Yarışma,  eğitim süreci ile mesleki 
formasyona geçiş arasında bir eşik niteliğine sahip olan diploma projeleri üzerinden genç iç mimar 
adaylarına, kendilerini ve tasarım felsefelerini tanıtma anlamında bir açık çağrı niteliği taşımaktadır.  

 Bu bağlamda yarışmanın amacı;  İç Mimarlık / İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümleri öğrencilerini ortak 
bir etkileşim platformunda buluşturarak, iç mimarlıkta “tasarım” sorunsalına nasıl yaklaştıkları, yaşanan 
güncel gelişmeler doğrultusunda mekan kültürü oluşumuna nasıl katkı koydukları ve fikirlerini nasıl 
sunduklarının değerlendirilebileceği yapıcı bir rekabet ortamı yaratmaktır. Bilindiği gibi güzel sanatlarda 
yarışma kültürü antik dönemlere kadar uzanmaktadır. Yaratıcı, özgün ve yenilikçi fikirlere ve genç 
yeteneklere ortam sağlaması bağlamında yarışmalar en etkili yöntemlerin başında gelmektedir. İstanbul 
Kültür Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü bu anlamda MEKAN / İç Mimarlık Öğrencileri 
Ulusal Bitirme Projeleri Yarışması ile bu misyona katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 2012 yılından bu yana 
her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen,  bu yıl MEKAN2020 olarak açılan yarışma ile hem genç ve yetenekli  
iç mimarlara fırsat sunmak, hem de iç mimarlık alanında yarışma kültürünün gelişimine katkı sağlamak 
hedeflenmektedir.  

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs’taki İç Mimarlık / İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı bölümü öğrencilerinin Bitirme / 
diploma projeleri ile katıldıkları bu yarışmanın iç mimar adayları arasında tasarım odaklı düşünme ve 
ifade etme konusunda farkındalık oluşturduğu, iletişim ve etkileşim ortamı yarattığı, yeni fikirlerin 
oluşumuna katkı sağladığı düşünülmektedir. Bunun yanı sıra yarışmaya farklı okullardan katılan projeler 
aracılığıyla iç mimarlık eğitimindeki farklı yaklaşımlar,  bitirme projeleri üzerinden okunmakta ve tüm 
projelerinin bir yarışma kitabına dönüştürülmesiyle bu alanda kalıcı bir bellek oluşturulmaktadır.  

Katılım   

İstanbul Kültür Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü tarafından düzenlenen yarışmaya 
Türkiye ve KKTC Üniversitelerinin İç Mimarlık / İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı bölümlerinde lisans eğitimi 
gören öğrenciler 2019-2020 Güz, Bahar veya Yaz döneminde hazırladıkları bitirme / diploma projeleriyle 
katılabilirler.   

Öğrenciler yarışmaya sadece 1 adet projeyle katılabilir. Yarışmaya katılım ücretsizdir. 

Teslim Koşulları 

- Projeler, sergileme kolaylığı açısından, en fazla 2 adet dikey A1 [59,4cm. X 84,1cm.] boyutunda karton 
veya fotoblok pano üzerinde teslim edilecektir. Teslim edilecek projeye ait her bir paftanın üst kısmında 
3 cm. lik bir bant oluşturularak,  bandın sağ köşesinde 1x5cm. ebatlarında bir kutu içerisinde 5  (beş) 
rakamdan oluşan rumuz yer alacaktır. Bandın sol köşesinde ise “MEKAN2020”  ifadesi yer alacaktır.  

- Proje paftalarının herhangi bir yerinde projenin sahibini tanıtan herhangi bir ibare ya da işaret 
bulunmamalıdır. 

- Projelerin paftalarıyla birlikte yarışmacının kimlik bilgilerini içeren başvuru formu “Kimlik Zarfı” içinde 
teslim edilecektir. Kapalı ve içini göstermeyen A4 boyutundaki kimlik zarfının sağ üst köşesinde 
yarışmacının belirlemiş olduğu ve projeye ait her bir paftada yer alan beş rakamdan oluşan “rumuz”  
yazılı olmalıdır. Kimlik zarfının içinde teslim edilecek başvuru formu yarışmanın internet sitesinden 
alınabilir. 



- Yarışmaya katılan proje paftalarının 150 dpi çözünürlükte PDF  ya da JPG formatında kopyalarını içeren 
ve üzerinde projenin rumuzunun yazılı olduğu bir CD,  A4 boyutundaki "kimlik zarfı" nın içerisinde teslim 
edilecektir. 

- Her bir proje için proje paftaları, başvuru formu ve proje paftalarının kopyalarını içeren CD eksiksiz 
olarak teslim edilmelidir. 

- Elden veya kargo ile proje teslimi, "İstanbul Kültür Üniversitesi, Ataköy Kampüsü, İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı Bölümü, Yarışma Raportörlüğü, Bakırköy-İstanbul" adresine yapılacaktır. Kargo ile teslimlerde 
kargoya verilme tarihi 5 Ekim 2020 saat 18.00 ’ a kadar olmalıdır.  

 
DANIŞMAN JÜRİ ÜYELERİ  
Erhan Güzel (Prof. Dr. İKÜ Rektörü)  
Neslihan Dostoğlu (Prof. Dr. İKÜ Mimarlık Fak. Dekanı)  
Timur Ergün ( SAN DECO Pazarlama Müdürü)      
 
ASLİ JÜRİ ÜYELERİ  
Gülay Usta (Prof. Dr. / İstanbul Kültür Üniversitesi)  
İnci Deniz Ilgın (Prof. Dr. / Marmara Üniversitesi)  
Burçin Cem Arabacıoğlu(Prof. Dr./ Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi)  
Rana Kutlu (Prof. Dr. / İstanbul Kültür Üniversitesi)  
Levent Çırpıcı (Mimar/ Zoom TPU)  
Tanju Özelgin (Tasarımcı /  To Design Studio)  
Görkem Volkan (Mimar/ Gorkem Volkan Design Studio) 
Yalın Tan (İç Mimar / Yalın Tan + Partners)  
Cem Cemal Çobanoğlu (İç Mimar/ ABRA Design Studio)   
  
YEDEK JÜRİ ÜYELERİ  
A. Rahşan Karabetça (Dr. Öğr. Üyesi  /  İstanbul Kültür Üniversitesi)  
Merve Aşçıoğlu (Öğr. Gör./  İstanbul Kültür Üniversitesi)  
Ali Kemal Terlemez (Y. Mimar)  
  
RAPORTÖRLER  
Elif Gelmez (Arş. Gör., İstanbul Kültür Üniversitesi)  
Furkan Evliyaoğlu(Arş. Gör., İstanbul Kültür Üniversitesi)  
Meltem Çetinel (Arş. Gör., İstanbul Kültür Üniversitesi)  
  
ÖDÜLLER  
1.Ödül :  4000 TL,  Plaket   
2.Ödül :  2500 TL,  Plaket   
3.Ödül :  2000 TL,  Plaket      
Mansiyon : 1500 TL,  Plaket     
Mansiyon : 1500 TL,  Plaket     
Mansiyon : 1500 TL,  Plaket     

TAKVİM  
Yarışmanın İlanı         2 Haziran 2020  
Projelerin Teslim Tarihi     5 Ekim 2020 



Kargo ile Teslim alma son tarihi   7 Ekim 2020  
Jüri Değerlendirmesi Başlangıç Tarihi  12 Ekim 2020   
Sonuçların İlanı       26 Ekim 2020    
Ödül Töreni ve Kolokyum    İlan Edilecektir.   
  
İNTERNET SİTESİ   www.mekanyarismasi.org  
 
DESTEKLEYENLER 
  SAN DECO  (Ana Sponsor) 
  NG Kütahya Seramik 
   
 
 

http://www.mekanyarismasi.org/
http://www.mekanyarismasi.org/

	Teslim Koşulları

